
© ROPID, září 2018

234 704 560
www.pid.czPražský železniční den

Vlaky – orientační jízdní řády
InterPanter a Bobina: Praha-Smíchov – Říčany

660 141 660 141 660 141 660 141 660 141

Praha-Smíchov B 8:38 9:38 10:35 11:39 12:35 13:36 14:37 15:36 16:35 17:37

Praha-Vršovice 8:49 9:49 10:45 11:49 12:45 13:46 14:47 15:46 16:45 17:46

Praha-Strašnice zast. 8:53 9:53 10:50 11:53 12:50 13:50 14:52 15:50 16:50

Praha-Hostivař 8:59 9:59 10:55 11:59 12:55 13:56 14:58 15:56 16:56

Praha-H. Měcholupy 9:01 10:01 10:57 12:01 12:57 13:58 15:00 15:58 16:58

Praha-Uhříněves 9:04 10:04 11:00 12:04 13:00 14:01 15:03 16:01 17:01

Praha-Kolovraty 9:08 10:08 11:03 12:08 13:03 14:04 15:05 16:05 17:04

Říčany 9:12 10:12 11:07 12:12 13:07 14:09 15:10 16:09 17:08

660 – elektrická jednotka 660 „InterPanter“
141 – elektrická lokomotiva 141 „Bobina“ s patrovými vozy

InterPanter a Bobina: Říčany – Praha-Smíchov
660 141 660 141 660 141 660 141 660

Říčany 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Praha-Kolovraty 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

Praha-Uhříněves 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Praha-H. Měcholupy 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

Praha-Hostivař 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Praha-Strašnice zast. 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Praha-Vršovice 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:11 17:11 18:11

Praha-Smíchov B 10:21 11:21 12:25 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

CityElefant: Praha-Smíchov – Odstavné nádr. jih a zpět
9:07 11:11 13:14 15:27 Praha-Smíchov B 10:52 12:52 15:05 17:05

9:28 11:28 13:33 15:42 Odstavné nádraží jih 10:37 12:37 14:52 16:52

Parní vlak: Praha-Smíchov – Praha-Uhříněves a zpět

9:28 13:07 16:17 Praha-Smíchov B 11:50 15:33

9:44 K 16:27 Praha-Vršovice K K 18:02

K 13:16 K Praha hl.n. 11:44 K K

K 13:24 K Praha-Libeň 11:36 15:20 K

10:01 13:38 16:38 Praha-Hostivař 11:25 15:03 17:52

10:11 13:44 16:44 Praha-Uhříněves 11:16 14:50 17:45


